Administrativo sob o nº 003/2023, Dispensa de Licitação 002/2023, para Locação de
imóvel de propriedade do proponente Srº. Jesus Jairo Fagundes, brasileiro, casado,
Portador do RG 047461009 –IFP/RJ , inscrito no CPF sob o nº 739.205.848-72, para
atender às necessidades precípuas da administração, no valor mensal de R$ 1.320,00
(um mil e trezentos e vinte reais), e valor global de R$ 14.520,00 (quatorze mil
reais e quinhentos e vinte reais). Bocaina de Minas, 31 janeiro de 2023. LUZIMAR
DE MOURA BENFICA – Prefeito Municipal